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Abschnitt 4 - Sonntag 28.05.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name
Schiedsrichter weiblich Plötz, Stefan 
Schiedsrichter männlich Heckmann, Karla 
Starter weiblich Scham, Stephan 
Starter männlich Michelle van Berg, Wiegster 
Schwimmrichter 1 Heßler, Sven 
Schwimmrichter 2 Gulwilich, Anja 
Auswerter 1 Olson, Gunnar 
Auswerter 2 Gryschko, Grit 
Protokollführer Kummer, Siegfried, 
Computer 1 Uwe, Mendritzki 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Potthast, Regina 
Zielrichter 1 Fritsch, Arno 
Zielrichter 2 Aytas, Elif 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Syllidis, Joseph 
Zeitnehmer Bahn 1 do Ridder, Annelies 
Zeitnehmer Bahn 2 Schröder, Simon 
Zeitnehmer Bahn 3 Wigond, Willi 
Zeitnehmer Bahn 4 Schuurman-Zuidoma, Angelique 
Zeitnehmer Bahn 5 Maschke, Claudia 
Zeitnehmer Bahn 6 Enderle, Viktoria 
Zeitnehmer Bahn 7 Hagebeuker, Kirsten 
Zeitnehmer Bahn 8 Bekuan, Jan 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmerobmann Baumeister, Jörg 
Zeitnehmer Bahn 1 Spittank, Kathleen 
Zeitnehmer Bahn 2 Maliara, Maria 
Zeitnehmer Bahn 3 Neumege, Jörg 
Zeitnehmer Bahn 4 Tomasz, Ruth 
Zeitnehmer Bahn 5 Kröner, Stefanie 
Zeitnehmer Bahn 6 Göllner, Angela 
Zeitnehmer Bahn 7 Berninghoff, Hiltrup 
Zeitnehmer Bahn 8 Merly, Edmund 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Tojero-Jurksas, Tanja 
Wenderichter Bahn 1 Meyer, Jeannique 
Wenderichter Bahn 2 Bergmann, Katrin 
Wenderichter Bahn 3 Morz, Eva 
Wenderichter Bahn 4 Klünner, Anke 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 43 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 45 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 48 - 100m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 50 - 100m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 52 - 200m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 55 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 56 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 57 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 58 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Wiemann, Malia 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,00 127 9
2. Liu, Livia Ruohan 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,36 110 6
3. Schulz, Isabella 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,63 102 4
4. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:52,18 93 3
5. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 00:55,20 78 2
6. Rautwurm, Enya 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,64 53 1
7. Wendenburg, Karla 2015 TSV Solingen 01:03,82 51
8. Zieleman, Sanne 2015 ZV 44 01:08,57 41
9. Sauer, Flora 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,50 36
10. Döl, Liya 2015 TSV Solingen 01:32,54 16

nicht am Start
Aaldenberg, Roos 2015 ZV 44

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:44,62 149 9
2. Schellenbach, Anna 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,75 147 6
3. Oosterbeek, Julia 2014 De Meeuwen Diemen 00:44,94 146 4
4. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 00:46,35 133 3
5. Brügging, Lena 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,86 128 2
6. Klekamp, Jule 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,42 124 1
7. Moyano Keuntje, Franca 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,14 83
8. Enzerink, Sylke 2014 ZV 44 00:55,12 79
9. Grenz, Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,28 78
10. Vette, Greta Sofie 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,91 75
11. van het Wout, Evi 2014 Zv de Ham 00:56,46 73
12. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 00:59,65 62
13. Helfensteijn, Merel 2014 Zv de Ham 01:00,88 58
14. Naumann, Maura 2014 Zv de Ham 01:02,34 54
15. Kalender, Laura Maria 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,61 54
16. Bucaklar, Ervanur 2014 SV Westfalen Hagen 01:11,47 36

nicht am Start
Hoogland, Evi 2014 Zv de Ham
Jakob, Lena 2014 SV Hagen 1894
Moll, Charlotte 2014 TSV Solingen
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Parkhomenko, Veronika 2013 De Meeuwen Diemen 00:37,75 246 9
2. Franke, Riva 2013 SG Dortmund 00:37,88 243 6
3. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:38,89 225 4
4. Rodewig, Marie 2013 Wermelskirchener TV 00:41,47 185 3
5. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 00:43,43 161 2
6. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 00:44,63 149 1
7. Beetsma, Jente 2013 De Meeuwen Diemen 00:46,25 134
8. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:46,70 130
9. Stepanova, Uliana 2013 TSV Solingen 00:47,10 126
10. Leuther, Hannah 2013 TSV Solingen 00:49,71 107
11. Hölterhoff, Pia 2013 SV Hagen 1894 00:49,97 106
12. Kemper, Sonja 2013 SV Hagen 1894 00:51,22 98
13. Unger, Victoria 2013 Sport Union Annen 00:54,34 82
14. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen Hagen 00:54,78 80
15. Kruiswijk, Elise 2013 Zv de Ham 00:55,88 76
16. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 00:55,90 75
17. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen Hagen 00:56,49 73
18. Rothe, Lena 2013 TSV Solingen 01:11,63 36

nicht am Start
Cremers, Alexandra 2013 SG Bayer

disqualifiziert
Hortien, Mia 2013 Sport Union Annen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:06

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zondervan, Ylène 2012 ZV 44 00:32,82 375 9
2. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:36,56 271 6
3. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:36,89 264 4
4. Jansen, Emma Juliette 2012 ZV 44 00:37,76 246 3
5. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:38,39 234 2
6. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:39,81 210 1
7. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:42,38 174
8. Rudchenko, Olena 2012 De Meeuwen Diemen 00:42,41 173
9. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 00:42,43 173
10. Geerdink, Lois 2012 DAW 00:42,53 172
11. Mroz, Theresa 2012 SV Hagen 1894 00:43,06 166
12. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 00:43,43 161
13. Guter, Lara Zoe 2012 SC Hardtberg 1968 00:43,95 156
14. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:44,23 153
15. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:44,29 152
16. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:44,54 150
17. Kalinov, Arzu Serra 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,62 149
18. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:46,50 131
19. Schweda, Kaja 2012 SV Westfalen Hagen 00:48,03 119
20. Bönisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 00:48,92 113
21. van Lare, Bente 2012 De Meeuwen Diemen 00:48,97 112
22. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:49,67 108
23. Busse, Carlotta 2012 SV Neviges 00:52,95 89
24. Kosmela, Julia 2012 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:53,47 86
25. Sand, Lanah 2012 TSV Solingen 00:54,97 79

nicht am Start
de Lange, Lotte 2012 Zv de Ham
Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983
Krause, Mara 2012 SV Hagen 1894
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:33,08 366 9
2. Maznytska, Khrystyna 2011 SV Hagen 1894 00:34,03 336 6
3. Löwer, Clara 2011 SV Neviges 00:34,62 319 4
4. Rollik, Mailina 2011 TSV Solingen 00:35,86 287 3
5. Spittank, Ida 2011 TSV Solingen 00:36,41 274 2
6. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:36,44 274 1
7. Post, Naomi 2011 Zv de Ham 00:37,83 244
8. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:38,18 238
9. Schleip, Seska 2011 ASV Wuppertal 00:40,38 201
10. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 00:40,52 199
11. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:41,05 191
12. Helfensteijn, Linde 2011 Zv de Ham 00:41,28 188
13. Oosterbeek, Zoë 2011 De Meeuwen Diemen 00:41,44 186
14. Stojkovic, Sofija 2011 De Meeuwen Diemen 00:41,77 181
15. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:42,13 177
16. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:42,79 169
17. Vette, Hanna Marie 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,26 143
18. Snoek, Suzannah 2011 DAW 00:45,93 136
19. Koch, Antonia 2011 Wermelskirchener TV 00:46,95 128
20. Puleska, Nela 2011 TSV Solingen 00:47,28 125
21. Prins, Veerle 2011 ZV 44 00:49,72 107
22. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 00:56,44 73
23. Enderle, Lotte 2011 SV Hagen 1894 01:00,54 59

nicht am Start
Döppner, Maja Junia 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,70 458 9
2. Spans, Paula 2010 ZV 44 00:30,71 457 6
3. Wilkes, Mia Celine 2010 TSV Solingen 00:32,11 400 4
4. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,89 372 3
5. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:32,91 372 2
6. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:33,18 363 1
7. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:33,95 338
8. Bos, Sarah 2010 HPC Heemstede 00:34,72 316
9. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:34,95 310
10. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:35,09 306
11. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:35,17 304
12. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:36,19 279
13. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:36,31 277
14. Schuurman, Anna 2010 ZV 44 00:36,76 266
15. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:37,63 248
16. Driegen, Lauren 2010 ZV 44 00:37,69 247
17. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:37,80 245
18. Rothe, Luisa 2010 TSV Solingen 00:38,46 233
19. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:39,25 219
20. Hildebrandt, Julia 2010 SV Hagen 1894 00:40,75 195
21. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:41,70 182
22. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:41,71 182
23. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:47,58 123
24. Sand, Leah 2010 TSV Solingen 00:55,43 77

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kunst, Amber 2009 DAW 00:29,90 496 9
2. Streep, Flo 2009 DAW 00:30,21 480 6
3. Snoek, Megan 2009 DAW 00:30,40 472 4
4. Acker, Juna 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,05 443 3
5. Leuverman, Eva 2009 DAW 00:33,02 368 2
6. Huwe, Anna Malin 2009 SV Hagen 1894 00:33,53 351 1
7. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:34,06 335
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Klein, Nora Beatrix 2009 TSV Solingen 00:34,34 327
9. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:34,50 322
10. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:34,78 315
11. Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:36,40 274
12. Gawlick, Annekathrin 2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:37,42 253
13. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:37,48 251
14. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:39,54 214
15. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:40,14 205
16. Knappik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:40,37 201
17. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:41,03 191
18. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:43,41 162
19. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:43,82 157

nicht am Start
Issig, Hannah 2009 TSV Solingen
Knol, Nienke 2009 ZV 44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Peetoom, Bette 2008 DAW 00:29,38 522 9
2. Sakkers, Valérie 2008 ZV 44 00:30,09 486 6
3. van Etten, Laura 2008 HZ&PC Heerenveen 00:30,44 470 4
4. Smal, Pascalle 2008 DAW 00:30,78 454 3
5. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:30,97 446 2
6. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:31,33 431 1
7. Smilde, Femke 2008 HZ&PC Heerenveen 00:31,97 405
8. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:32,06 402
9. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:32,50 386
10. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,76 377
11. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:32,79 376
12. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:32,81 375
13. Hannes, Carlotta 2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:33,57 350
14. Wagener, Svenja 2008 ESV Wuppertal Ost 00:33,77 344
15. Bahr, Valerie 2008 SV Hagen 1894 00:33,84 342
16. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:33,85 341
17. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:34,03 336
18. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:34,10 334
19. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:34,60 320
20. Rasban, Tamira Anna 2008 DAW 00:35,17 304
21. Felbick, Mia 2008 Wermelskirchener TV 00:36,36 275
22. Cziudaj, Verena 2008 Wermelskirchener TV 00:36,72 267
23. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:37,03 261
24. Driegen, Maud 2008 ZV 44 00:37,05 260
25. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:37,18 258
26. Jansma, Noor 2008 De Meeuwen Diemen 00:37,73 246
27. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:44,21 153

nicht am Start
Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. de Ridder, Veerle 2007 HZ&PC Heerenveen 00:29,34 525 9
2. van Rijn, Eline 2007 DAW 00:30,46 469 6
3. Roffel, Maud 2007 HZ&PC Heerenveen 00:30,56 464 4
4. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:30,61 462 3
4. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:30,61 462 3
6. Boon, Libhin 2007 DAW 00:30,74 456 1
7. Tsyrbulova, Mylana 2007 TSV Solingen 00:31,04 443
8. Baumelt, Klara 2007 SC Hardtberg 1968 00:31,31 432
9. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:32,09 401
10. Horstman, Naomi 2007 De Meeuwen Diemen 00:32,39 390
11. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 00:32,58 383
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
12. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:32,69 379
13. Hennequin, Roos 2007 HPC Heemstede 00:33,25 360
14. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:33,91 340
15. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:34,72 316
16. Wacker, Paula 2007 TSV Solingen 00:36,88 264
17. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:37,03 261
18. Beukema, Julia 2007 De Meeuwen Diemen 00:38,21 237
19. Khorosh, Anna 2007 De Meeuwen Diemen 00:38,78 227

nicht am Start
Fischer, Sophie 2007 ASV Wuppertal

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:29,29 527 9
2. Prins, Zoë 2006 DAW 00:29,88 497 6
3. Cziudaj, Katharina 2006 Wermelskirchener TV 00:30,19 481 4
4. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:30,84 452 3
5. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:31,10 440 2
6. van Schaik, Floortje 2006 De Meeuwen Diemen 00:31,38 429 1
7. Adler, Jannika 2006 Wermelskirchener TV 00:31,65 418
8. Wensveen, Yara 2006 Zv de Ham 00:32,35 391
9. Mikulla, Emma 2006 SV Hagen 1894 00:33,59 349
10. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:33,62 348
11. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:34,16 332
12. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:35,59 294
13. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:36,20 279
14. Veenstra, Nadia 2006 HZ&PC Heerenveen 00:36,80 266
15. van Leenders, Lot 2006 De Meeuwen Diemen 00:37,06 260
16. Elferink, Wendy 2006 HZ&PC Heerenveen 00:37,75 246
17. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:39,50 215
18. Sokolowski, Emelie 2006 SV Neviges 00:41,77 181

nicht am Start
Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen

Juniorinnen 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van der Kamp, Marte Hieke 2005 HZ&PC Heerenveen 00:28,53 571 9
2. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:29,28 528 6
3. Below, Amelie 2005 SV Neptun Kiel 00:30,41 471 4
4. Krabbe, Johanna 2004 SC Hardtberg 1968 00:30,47 468 3
5. Jalving, Loïs 2004 HZ&PC Heerenveen 00:31,38 429 2
6. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:31,75 414 1
7. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Hagen 1894 00:31,84 410
8. Paarlberg, Fay 2005 Zv de Ham 00:31,85 410
9. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:32,18 397
10. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:33,03 368
11. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:33,09 366
12. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:35,17 304
13. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:35,50 296
14. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:37,70 247
15. Hüdepohl, Lena 2004 SV Hagen 1894 00:38,48 232
16. Mengel, Anna-Sophie 2004 ASV Wuppertal 00:38,74 228
17. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:40,29 202

nicht am Start
Gericke, Svenja 2004 ASV Wuppertal
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 00:27,40 644 9
2. van Wier, Leonie 2002 HZ&PC Heerenveen 00:28,34 582 6
3. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:28,35 582 4
4. van Wier, Lianne 2002 HZ&PC Heerenveen 00:28,72 559 3
5. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:28,91 548 2
6. Seifert, Anne 2003 Wermelskirchener TV 00:29,06 540 1
7. Potthast, Hannah 2002 ASV Wuppertal 00:29,47 518
8. Ewering, Marie 2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,82 500
9. Mikulla, Stefanie 1972 SV Hagen 1894 00:30,06 488
10. Krause, Astrid Luisa 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,54 465
11. Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 00:30,92 448
12. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,99 445
12. Lankers, Dorothee 1995 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:30,99 445
14. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,16 438
15. Bußberg, Gina 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,37 429
16. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:31,99 405
17. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:32,89 372
18. Dierks, Vanessa 1993 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:32,92 371
19. Buschhaus, Lina 2001 ASV Wuppertal 00:33,35 357
20. Spijkerman, Alina 1977 DAW 00:33,79 343
21. Prinz, Sina 2001 SV Hagen 1894 00:33,82 342
22. Dille, Luisa 2002 ASV Wuppertal 00:33,83 342
23. Molenaar, Indy 2003 Zv de Ham 00:34,17 332
24. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:34,60 320
25. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:35,44 297
26. Buschak, Lena Marie 1996 SV Hagen 1894 00:36,16 280
27. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:36,32 276
28. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:36,66 269
29. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:36,82 265
30. van Geuns, Eveline 1983 Zv de Ham 00:39,85 209
31. Heinsdijk, Mariet 1972 HPC Heemstede 00:42,44 173

nicht am Start
Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894
van der Linden, Denise 1994 HPC Heemstede
van Moorsel, Leonie 2002 HPC Heemstede

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 00:27,40
2. van Wier, Leonie 2002 HZ&PC Heerenveen 00:28,34
3. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:28,35
4. van der Kamp, Marte Hieke 2005 HZ&PC Heerenveen 00:28,53
5. van Wier, Lianne 2002 HZ&PC Heerenveen 00:28,72
6. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:28,91
7. Seifert, Anne 2003 Wermelskirchener TV 00:29,06
8. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:29,28
9. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:29,29
10. de Ridder, Veerle 2007 HZ&PC Heerenveen 00:29,34
11. Peetoom, Bette 2008 DAW 00:29,38
12. Potthast, Hannah 2002 ASV Wuppertal 00:29,47
13. Ewering, Marie 2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,82
14. Prins, Zoë 2006 DAW 00:29,88
15. Kunst, Amber 2009 DAW 00:29,90
16. Mikulla, Stefanie 1972 SV Hagen 1894 00:30,06
17. Sakkers, Valérie 2008 ZV 44 00:30,09
18. Cziudaj, Katharina 2006 Wermelskirchener TV 00:30,19
19. Streep, Flo 2009 DAW 00:30,21
20. Snoek, Megan 2009 DAW 00:30,40
21. Below, Amelie 2005 SV Neptun Kiel 00:30,41
22. van Etten, Laura 2008 HZ&PC Heerenveen 00:30,44
23. van Rijn, Eline 2007 DAW 00:30,46
24. Krabbe, Johanna 2004 SC Hardtberg 1968 00:30,47
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
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25. Krause, Astrid Luisa 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,54
26. Roffel, Maud 2007 HZ&PC Heerenveen 00:30,56
27. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:30,61
27. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:30,61
29. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,70
30. Spans, Paula 2010 ZV 44 00:30,71
31. Boon, Libhin 2007 DAW 00:30,74
32. Smal, Pascalle 2008 DAW 00:30,78
33. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:30,84
34. Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 00:30,92
35. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:30,97
36. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,99
36. Lankers, Dorothee 1995 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:30,99
38. Tsyrbulova, Mylana 2007 TSV Solingen 00:31,04
39. Acker, Juna 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,05
40. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:31,10
41. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,16
42. Baumelt, Klara 2007 SC Hardtberg 1968 00:31,31
43. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:31,33
44. Bußberg, Gina 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,37
45. Jalving, Loïs 2004 HZ&PC Heerenveen 00:31,38
45. van Schaik, Floortje 2006 De Meeuwen Diemen 00:31,38
47. Adler, Jannika 2006 Wermelskirchener TV 00:31,65
48. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:31,75
49. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Hagen 1894 00:31,84
50. Paarlberg, Fay 2005 Zv de Ham 00:31,85
51. Smilde, Femke 2008 HZ&PC Heerenveen 00:31,97
52. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:31,99
53. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:32,06
54. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:32,09
55. Wilkes, Mia Celine 2010 TSV Solingen 00:32,11
56. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:32,18
57. Wensveen, Yara 2006 Zv de Ham 00:32,35
58. Horstman, Naomi 2007 De Meeuwen Diemen 00:32,39
59. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:32,50
60. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 00:32,58
61. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:32,69
62. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,76
63. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:32,79
64. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:32,81
65. Zondervan, Ylène 2012 ZV 44 00:32,82
66. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,89
66. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:32,89
68. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:32,91
69. Dierks, Vanessa 1993 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:32,92
70. Leuverman, Eva 2009 DAW 00:33,02
71. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:33,03
72. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:33,08
73. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:33,09
74. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:33,18
75. Hennequin, Roos 2007 HPC Heemstede 00:33,25
76. Buschhaus, Lina 2001 ASV Wuppertal 00:33,35
77. Huwe, Anna Malin 2009 SV Hagen 1894 00:33,53
78. Hannes, Carlotta 2008 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:33,57
79. Mikulla, Emma 2006 SV Hagen 1894 00:33,59
80. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:33,62
81. Wagener, Svenja 2008 ESV Wuppertal Ost 00:33,77
82. Spijkerman, Alina 1977 DAW 00:33,79
83. Prinz, Sina 2001 SV Hagen 1894 00:33,82
84. Dille, Luisa 2002 ASV Wuppertal 00:33,83
85. Bahr, Valerie 2008 SV Hagen 1894 00:33,84
86. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:33,85
87. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:33,91
88. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:33,95
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89. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:34,03
89. Maznytska, Khrystyna 2011 SV Hagen 1894 00:34,03
91. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:34,06
92. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:34,10
93. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:34,16
94. Molenaar, Indy 2003 Zv de Ham 00:34,17
95. Klein, Nora Beatrix 2009 TSV Solingen 00:34,34
96. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:34,50
97. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:34,60
97. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:34,60
99. Löwer, Clara 2011 SV Neviges 00:34,62
100. Bos, Sarah 2010 HPC Heemstede 00:34,72
100. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:34,72
102. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:34,78
103. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:34,95
104. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:35,09
105. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:35,17
105. Rasban, Tamira Anna 2008 DAW 00:35,17
105. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:35,17
108. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:35,44
109. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:35,50
110. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:35,59
111. Rollik, Mailina 2011 TSV Solingen 00:35,86
112. Buschak, Lena Marie 1996 SV Hagen 1894 00:36,16
113. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:36,19
114. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:36,20
115. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:36,31
116. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:36,32
117. Felbick, Mia 2008 Wermelskirchener TV 00:36,36
118. Kleibauer, Ida 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:36,40
119. Spittank, Ida 2011 TSV Solingen 00:36,41
120. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:36,44
121. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:36,56
122. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:36,66
123. Cziudaj, Verena 2008 Wermelskirchener TV 00:36,72
124. Schuurman, Anna 2010 ZV 44 00:36,76
125. Veenstra, Nadia 2006 HZ&PC Heerenveen 00:36,80
126. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:36,82
127. Wacker, Paula 2007 TSV Solingen 00:36,88
128. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:36,89
129. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:37,03
129. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:37,03
131. Driegen, Maud 2008 ZV 44 00:37,05
132. van Leenders, Lot 2006 De Meeuwen Diemen 00:37,06
133. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:37,18
134. Gawlick, Annekathrin 2009 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:37,42
135. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:37,48
136. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:37,63
137. Driegen, Lauren 2010 ZV 44 00:37,69
138. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:37,70
139. Jansma, Noor 2008 De Meeuwen Diemen 00:37,73
140. Elferink, Wendy 2006 HZ&PC Heerenveen 00:37,75
140. Parkhomenko, Veronika 2013 De Meeuwen Diemen 00:37,75
142. Jansen, Emma Juliette 2012 ZV 44 00:37,76
143. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:37,80
144. Post, Naomi 2011 Zv de Ham 00:37,83
145. Franke, Riva 2013 SG Dortmund 00:37,88
146. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:38,18
147. Beukema, Julia 2007 De Meeuwen Diemen 00:38,21
148. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:38,39
149. Rothe, Luisa 2010 TSV Solingen 00:38,46
150. Hüdepohl, Lena 2004 SV Hagen 1894 00:38,48
151. Mengel, Anna-Sophie 2004 ASV Wuppertal 00:38,74
152. Khorosh, Anna 2007 De Meeuwen Diemen 00:38,78
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153. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:38,89
154. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:39,25
155. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:39,50
156. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:39,54
157. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:39,81
158. van Geuns, Eveline 1983 Zv de Ham 00:39,85
159. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:40,14
160. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:40,29
161. Knappik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:40,37
162. Schleip, Seska 2011 ASV Wuppertal 00:40,38
163. Jablonski, Aaliyah 2011 ESV Wuppertal Ost 00:40,52
164. Hildebrandt, Julia 2010 SV Hagen 1894 00:40,75
165. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:41,03
166. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:41,05
167. Helfensteijn, Linde 2011 Zv de Ham 00:41,28
168. Oosterbeek, Zoë 2011 De Meeuwen Diemen 00:41,44
169. Rodewig, Marie 2013 Wermelskirchener TV 00:41,47
170. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:41,70
171. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:41,71
172. Sokolowski, Emelie 2006 SV Neviges 00:41,77
172. Stojkovic, Sofija 2011 De Meeuwen Diemen 00:41,77
174. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:42,13
175. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:42,38
176. Rudchenko, Olena 2012 De Meeuwen Diemen 00:42,41
177. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 00:42,43
178. Heinsdijk, Mariet 1972 HPC Heemstede 00:42,44
179. Geerdink, Lois 2012 DAW 00:42,53
180. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:42,79
181. Mroz, Theresa 2012 SV Hagen 1894 00:43,06
182. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:43,41
183. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 00:43,43
183. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 00:43,43
185. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:43,82
186. Guter, Lara Zoe 2012 SC Hardtberg 1968 00:43,95
187. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:44,21
188. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:44,23
189. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:44,29
190. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:44,54
191. Kalinov, Arzu Serra 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,62
191. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:44,62
193. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 00:44,63
194. Schellenbach, Anna 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:44,75
195. Oosterbeek, Julia 2014 De Meeuwen Diemen 00:44,94
196. Vette, Hanna Marie 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:45,26
197. Snoek, Suzannah 2011 DAW 00:45,93
198. Beetsma, Jente 2013 De Meeuwen Diemen 00:46,25
199. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 00:46,35
200. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:46,50
201. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:46,70
202. Brügging, Lena 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,86
203. Koch, Antonia 2011 Wermelskirchener TV 00:46,95
204. Wiemann, Malia 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,00
205. Stepanova, Uliana 2013 TSV Solingen 00:47,10
206. Puleska, Nela 2011 TSV Solingen 00:47,28
207. Klekamp, Jule 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,42
208. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:47,58
209. Schweda, Kaja 2012 SV Westfalen Hagen 00:48,03
210. Bönisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 00:48,92
211. van Lare, Bente 2012 De Meeuwen Diemen 00:48,97
212. Liu, Livia Ruohan 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,36
213. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:49,67
214. Leuther, Hannah 2013 TSV Solingen 00:49,71
215. Prins, Veerle 2011 ZV 44 00:49,72
216. Hölterhoff, Pia 2013 SV Hagen 1894 00:49,97



SCHWIMMVEREIN HAGEN von 1894 e.V. 26. Internationaler Sprint Cup

29.05.2023 11

noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
217. Schulz, Isabella 2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,63
218. Kemper, Sonja 2013 SV Hagen 1894 00:51,22
219. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:52,18
220. Busse, Carlotta 2012 SV Neviges 00:52,95
221. Kosmela, Julia 2012 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:53,47
222. Moyano Keuntje, Franca 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:54,14
223. Unger, Victoria 2013 Sport Union Annen 00:54,34
224. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen Hagen 00:54,78
225. Sand, Lanah 2012 TSV Solingen 00:54,97
226. Enzerink, Sylke 2014 ZV 44 00:55,12
227. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 00:55,20
228. Grenz, Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,28
229. Sand, Leah 2010 TSV Solingen 00:55,43
230. Kruiswijk, Elise 2013 Zv de Ham 00:55,88
231. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 00:55,90
232. Vette, Greta Sofie 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,91
233. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 00:56,44
234. van het Wout, Evi 2014 Zv de Ham 00:56,46
235. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen Hagen 00:56,49
236. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 00:59,65
237. Enderle, Lotte 2011 SV Hagen 1894 01:00,54
238. Helfensteijn, Merel 2014 Zv de Ham 01:00,88
239. Naumann, Maura 2014 Zv de Ham 01:02,34
240. Kalender, Laura Maria 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,61
241. Rautwurm, Enya 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,64
242. Wendenburg, Karla 2015 TSV Solingen 01:03,82
243. Zieleman, Sanne 2015 ZV 44 01:08,57
244. Bucaklar, Ervanur 2014 SV Westfalen Hagen 01:11,47
245. Sauer, Flora 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,50
246. Rothe, Lena 2013 TSV Solingen 01:11,63
247. Döl, Liya 2015 TSV Solingen 01:32,54


